CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 – CEP 87111-000 – Sarandi – Pr.

Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

Lei aprovada no exercício de 2016.

LEI Nº 2273/2016, de 25 de Outubro de 2016.

Lei sancionada pelo Sr. Prefeito Municipal de Sarandi, e publicada no Órgão Oficial do

Município  “Jornal O Diário do Norte do Paraná”, sob o número  13.068  em 08 de Novembro

de 2016.

A proposição que deu origem a presente lei (Projeto de Lei  Nº 2551/2016), e os documentos

que a acompanhou em sua tramitação, estão devidamente arquivados em pasta própria.

TOTAL 03 PÁGINAS COM CAPA.

Autor: CILAS SOUZA MORAIS e BELMIRO DA SILVA FARIAS.

mailto:camara@cms.pr.gov.br
http://www.cms.pr.gov.br/

IKluilegDO NO JORNAL O DIARIO

N°~110

CARL
Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565— Cx. Postal 71 — CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44)3264-2777 /3264-8600 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

LEI N° 2273/2016

SÚMULA:- Dá denominação à Avenida Projetada "A"
nos Jardins Ouro Verde III e IV, Montreal e São Paulo
II, e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, aprovou e eu, CARLOS ALBERTO DE
PAULA JUNIOR, Prefeito Municipal,
Sanciono a seguinte Lei, de autoria dos
Vereadores Cilas Souza Morais e Belmiro da
Silva Farias.

Art. 1" - Fica por força desta Lei, denominada de
"AVENIDA PIONEIRO JOSÉ LAURINDO DA SILVA" a atual Avenida Projetada
"A" em toda sua extensão, nos Jardins Ouro Verde III e IV, Montreal e São Paulo II, da
Planta Urbana desta Cidade.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor a partir da data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário, em especial a Lei Municipal n°
2185/2015, de 25 de Novembro de 2015.

L E I N° 2273/2016 — De Autoria dos edis CILAS SOUZA MORAIS e BELMIRO

DA SILVA FARIAS.

SÚMULA:- Dá denominação à Avenida Projetada
"A" nos Jardins Ouro Verde IIII e IV, Montreal e São
Paulo II e dá outras providências..

- - a.

	IIEUSUP:W112"—nilalCULI
run.~ u." "ta  ""7",:e2. ir; itsgr mr:ntracala"nki

113:1,4•227.1/2016

SÚMULA,- I» dernmnimevlui • Avenld• Projetada
tte a IV, morruni a ano Paulo

ti, 	.16 otorae
Cainnr• hitud,..1pol ate Satendl, Patad....

Parend.nprzwou eu. CARLOS ALOIIRTO
p".1.11.A JUNIOR. Prefeito Muniespal.
Sanyclann • acaulene 1.cl. de ~toda d..•
Vensed.ne• Cius Souza Monde • IR:1min,  da

51Ive parou,

An. 	- nen por tuna,.
IlLIWYWOirtailla

PIONICIWO JOSR
I)" LVA-.  a moa, ven kta

"A" cal Ieda sun c.cler~o. no• Jardim. l'un,
 Verde til e IV. Montreal e 5110 Paulo II. da

Plasua thtmona denta C,141•41e.
An. 2.- auto Lel emroem vlivw e radIr da data ele and,

1,001,C¥4.0, /13,110ffit10.10.1 Iam
c..n.,tlhl .001 earmaclar a Lel Mutd...lival Ir

2IaSr2ot de d• Miava-00,n de

PAÇO
da 2011,

W.41,13 II.....a..CC.IIINI(>24

ref

Aprovada em Segunda Discussão e
Dispensada a Terceira Discussão e última votação, nesta Casa de Leis, em
25/10/2016, enviada ao Poder Executivo Municipal na mesma data e publicada no
Órgão Oficial do Município, 'O DIÁRIO DO NORTE DO PARANÁ", em 08 de
Novembro. de 2016. Edição n° 13.068 — TERÇA-FEIRA — Página Classidiário

- - 	- - - - 	- - 	 • 	- - - - - - - - - 	- 	 - - - - - - - - - - • -